
   
 

HANKKEEN NIMI: OSALLISUUDEN TIEKARTTA -ESISELVITYSHANKE 

Hankkeen tiivistelmä: Osallisuuden tiekartta -esiselvityshankkeessa kartoitetaan lasten, nuorten ja 
lapsiperheiden osallisuuteen liittyvää alueellista tietoa ja toimivia käytäntöjä. Lisäksi tuotetaan täydentävää 
tietoa osallisuudesta kokemustietoa hyödyntämällä Pohjois-Pohjanmaalla. Hanke toteuttaa Pohjois-
Pohjanmaan maakuntaohjelmaa (2022-2025), joka painottaa maakunnan asukkaiden hyvinvointia, 
osallisuutta ja yhdenvertaisuutta.  

Hankkeessa kiinnitetään huomiota erityisesti heikoimmassa asemassa olevien lasten, nuorten ja perheiden 
osallisuuteen. Lisäksi hankkeen kohderyhmänä ovat heitä työssään kohtaavat ammattilaiset. Tavoitteena 
on, että hankkeen myötä osallisuustyön toimijoiden osaaminen ja tieto osallisuutta vahvistavista 
menetelmistä ja kehittämistarpeista alueella kasvaa. Osallisuutta vahvistamalla voidaan vaikuttaa 
myönteisesti lasten, nuorten ja perheiden hyvinvointiin, turvallisuuteen ja omien mahdollisuuksien 
laajamittaiseen hyödyntämiseen. Heikoimmassa asemassa olevien ihmisryhmien osallisuuden 
vahvistaminen edellyttää uudenlaisia ja monimuotoisia toimintatapoja. 

Esiselvityshankkeen selvitysten pohjalta saadaan tietoa osallisuudesta ja sen edistämisen menetelmistä ja 
tavoista sekä tuotetaan kuvaus suuntaviivoista osallisuuden tiekarttaan. Tuloksia voidaan hyödyntää 
erityisesti heikoimmassa asemassa olevien kohderyhmien osallisuuden vahvistamisessa, uusien 
toimintamallien suunnittelussa ja toimeenpanon pohjana. Tulosten pohjalta laaditaan jatkohankehakemus, 
jossa tuloksia syvennetään, viedään käytäntöön ja edelleen kehitetään. Diak ja ODL hyödyntävät hankkeen 
tuloksia omissa koulutus- ja TKI-toiminnoissaan vahvistaen alueellista osaamista. 

  

Lisätietoja: 

Projektipäällikkö Seija Kemppainen, seija.kemppainen@diak.fi  

Projektikoordinaattori Anna Olsen, anna.olsen@odl.fi 

 

 

Päätoteuttaja: Diakonia-ammattikorkeakoulu Oy (Diak) 
Osatoteuttaja: Oulun Diakonissalaitoksen Säätiö sr. (ODL)  
Hankkeen kustannusarvio: 99130 €, AKKE-tuki 69391 € 
Toteutusaika: 1.1.2023 – 31.7.2023 
 


